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Odpowiedź na pytanie 

 

Krajowa Informacja Skarbowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu 

w trybie rozpoznania rynku w celu zamówienia na dostawę jednego serwera Dell 

PowerEdge R540 w dniach 25 i 26 listopada 2020 r. wpłynęły zapytania od 

potencjalnych Wykonawców. 

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytania (łącznie z ewentualnymi błędami 

ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi). 

 

Pytanie 1: 

„Zamawiający wymaga 5 lat gwarancji na oferowany serwer. Prosimy o 

doprecyzowanie o jaki typ gwarancji chodzi?” 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Warunki gwarancji zostały szczegółowo opisane w dokumencie Załącznik nr 3 do 

Zaproszenia – projekt Umowy, wskazuje on typ gwarancji minimum ProSupport – Next 

Business Day. 

 

Pytanie 2: 

„Czy dopuszczalna jest gwarancja producenta typu Basic NBD z naprawą na miejscu 

u klienta i możliwością zgłaszania usterek 5 dni w tygodniu przez 9 godzin dziennie?” 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Ten typ gwarancji producenta nie jest dopuszczony. 

 

Pytanie 3: 

„Czy też wymagana jest gwarancja producenta typu min. ProSupport NBD z naprawą 

na miejscu u klienta i możliwością zgłaszania usterek 7 dni w tygodniu przez 24 godzin 

na dobę?” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Ten typ gwarancji producenta jest dopuszczony. 
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Pytanie 4: 

„Czy wymagana jest również gwarancja producenta do zachowania dysków twardych 

w razie ich awarii, przez cały okres świadczenia?” 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

W przypadku uszkodzenia dysku  twardego w okresie gwarancji i stwierdzenia 

potrzeby jego wymiany na nowy, uszkodzony dysk nie podlega zwrotowi Wykonawcy 

i pozostaje w siedzibie Zamawiającego 

 

Pytanie 5: 

„Przeanalizowaliśmy wzór umowy załączony do zaproszenia i mamy klika uwag. 

Poniżej nasze prośby: 

- §1 ust. 3: Poprzez dostawę rozumie się także transport, wyładunek i wniesienie do 

miejsca wskazanego przez Zamawiającego.  oraz zarazem §2 ust. 6: Odbioru 

końcowego urządzenia dokonuje Zamawiający w obecności Wykonawcy.  - czy w 

obecnej sytuacji epidemiologicznej panującej w kraju dopuszczą Państwo inne 

rozwiązanie nie wymagające osobistej obecności Wykonawcy przy dostawie i 

odbiorze sprzętu? Np. do przesyłki dołączymy podpisany wstępnie bez 

zastrzeżeń protokół odbioru w X egzemplarzach.  

- §5 ust. 7: W przypadku 3-krotnej awarii/wady/usterki tego samego 

modułu/podzespołu, zostanie on wymieniony na fabrycznie nowy. Okres gwarancji dla 

naprawionego w ramach gwarancji urządzenia ulega każdorazowo wydłużeniu o czas 

naprawy. - wnioskujemy o wykreślenie drugiego zdania: „ Okres gwarancji dla 

naprawionego w ramach gwarancji urządzenia ulega każdorazowo wydłużeniu o 

czas naprawy.” 

- §7 ust. 1 pkt 1: w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z 

przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% ceny brutto określonej w § 3 ust. 1 

niniejszej umowy - wnioskujemy o zmniejszenie kary umownej z 20% na 10% 

- §7 ust. 1 pkt 2: za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy w 

terminie określonym w § 2 ust. 3 Wykonawca zapłaci 1% ceny brutto określonej w § 

3 ust. 1, nie więcej niż 20% ceny - wnioskujemy o zmniejszenie kary umownej 

do 0,5% i w dalszej części zapisu z 20% na 10% 

- §7 ust. 1 pkt 3: w przypadku niedotrzymania terminów napraw lub wymiany 

urządzenia na wolne od wad Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 

wysokości 1% ceny brutto określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy 

rozpoczęty dzień opóźnienia - wnioskujemy o zmniejszenie kary umownej do 0,5% 

- §7 ust. 2: Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od 

umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 20% ceny brutto 

określonej w § 3 ust. 1, za wyjątkiem zaistnienia istotnej zmiany okoliczności 

powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można 

było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. - na zasadzie równości do ust. 1 pkt 

1 wnioskujemy o zmniejszenie kary umownej z 20% na 10% 

- §8 ust. 2 pkt 3: Zamawiającemu przysługuje umowne prawo odstąpienia od umowy w 

przypadku braku realizacji dostawy w terminie określonym w § 2 ust. 3 - wnioskujemy 



o określenie liczby dni, po przekroczenie których może nastąpić rozwiązanie 

umowy, np. 14 dni, wtedy zapis mógłby brzmieć "Zamawiającemu 

przysługuje umowne prawo odstąpienia od umowy w przypadku opóźnienia 

w realizacji dostawy powyżej 14 dni od terminu określonego w § 2 ust. 3”. 

Będziemy wdzięczni za ustosunkowanie się do tych zapisów i pozytywne ich 

rozpatrzenie”. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający po dokonanej przez radcę prawnego analizie przesłanych przez Państwa 

uwag do projektu umowy w postępowaniu 0110-KLL2.261.89.2020 na dostawę 

serwera informuje, iż nie ma konieczności zmiany projektu umowy. W związku 

z powyższym informujemy, że zapisy Zaproszenie do składania ofert z dnia 23 

listopada 2020 r. wraz z załącznikami są wiążącymi dokumentami w niniejszym 

postępowaniu. 

 

Jednocześnie Krajowa Informacja Skarbowa informuje, że pozostałe informacje 

zawarte w Zaproszeniu do składania ofert pozostają bez zmian. 

 

Na oryginale podpisał 
Naczelnik Wydziału 

Mariusz Kipka-Pawłowski 

 


